РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3136 от 18.10.2010 г
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости                                  в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями                   от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление Федерального Бюджетного учреждения «Исправительная колония № 11» (ФБУ ИК – 11 УФСИН России по ХМАО – Югре):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном                     участке с кадастровым номером 86:10:01 01 122:0048, следующие почтовые                   адреса:

1.1 Зданию «Общежитие № 2» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 1200) – улица Трудовая, 2, строение 11.

1.2. Зданию «Общежитие № 1» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 1300) – улица Трудовая, 2, строение 12.

1.3. Зданию «Общежитие № 3, 5 ,6» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:0800) – улица Трудовая, 2, строение 13.

1.4. Зданию «Этапный корпус» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 0400) – улица Трудовая, 2, строение 14.

1.5. Зданию «Барак камерного типа» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:0300) – улица Трудовая, 2, строение 15.

1.6. Зданию «Питомник СРС» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 1400) – улица Трудовая, 2, строение 16.

1.7. Зданию «Общежитие № 8, 9, 10, 13» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:0500) – улица Трудовая, 2, строение 17.

1.8. Зданию «Общежитие № 4, 7» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:0600) – улица Трудовая, 2, строение 18.

1.9. Зданию «Баня на 80 мест» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 0700) – улица Трудовая, 2, строение 19.

1.10. Зданию «Клуб-библиотека» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:0900) – улица Трудовая, 2, строение 20.

1.11. Зданию «Общежитие № 12, 14» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:1000) – улица Трудовая, 2, строение 21.

1.12. Зданию «Мечеть» (инвентарный номер 71:136:001:001125930:2500) –  улица Трудовая, 2, строение 22.

1.13. Зданию «Столовая жилой зоны» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:1100) – улица Трудовая, 2, строение 23.

1.14. Зданию «Общежитие колонии поселения» (инвентарный номер 71:136:001:001125930:1800) – улица Трудовая, 2, строение 24.

1.15. Зданию «Здание дежурного участка колонии поселения» (инвентарный номер 71:136:001:001125930:2700) – улица Трудовая, 2, строение 25.

1.16. Зданию «Газовая котельная» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:0027:20003) – улица Трудовая, 2, сооружение 1.

1.17. Зданию «Арочный склад» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 2000) – улица Трудовая, 2, сооружение 2.

1.18. Зданию «Склад-холодильник» (инвентарный номер 71:136:001: 001125930:2200) – улица Трудовая, 2, сооружение 3.

1.19. Зданию «Склад муки» (инвентарный номер 71:136:001:001125930: 2100) – улица Трудовая, 2, сооружение 4.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                           главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров